



# Samodzielny Publiczny SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 25.11.2009r.

## Wyjaśnienia Zamawiającego nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na roboty budowlane pn. „Budowa rezerwowego źródła zaopatrzenia w wodę spełniające wymagania rozporządzenia MZ z 10.11.2006r. dla obiektów szpitalnych przy ul. Zegadłowicza 3 – w oparciu o dokumentację projektową”, numer sprawy ZZP-2200-68/09.**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

### Pytanie nr 1

W Przedmiarach Zamawiający określił urządzenia podając typ, który jednocześnie wskazuje na ich producentów. Takie postępowanie jest niezgodne z art. 29. ust. 2 i 3 ustawy Pzp, chyba że celem Zamawiającego było poprzez podanie typu urządzenia wskazanie na jego wielkość i parametry jakim ma on odpowiadać.

Czy Zamawiający dopuszcza zatem zastosowanie analogicznych pod względem technicznym, spełniających wszystkie żądane parametry, urządzeń innych producentów aniżeli określonych w przedmiarach?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zastosowania materiałów i urządzeń innych producentów. Zapis taki znalazł się w treści SIWZ w załączniku 4.1 – Projekt budowlany (strona Nr 15) i załączniku 4.2 Projekt wykonawczy (część sanitarna pkt8 i część elektryczna pkt.7).

### Pytanie nr 2

W związku z udzieleniem przez Zamawiającego odpowiedzi i określeniem zakresu robót odpowiadających swoim zakresem przedmiotowi zamówienia, czy Zamawiający uzna za spełniony ww. warunek, gdy Wykonawca wykaże się wykonaniem zbiorników wody pitnej: żelbetowych, stalowych i innych, nadziemnych?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w związku z występującą przy realizacji zadania specyfiką robót polegającą na wykonawstwie prac ziemnych związanych min. z wykopami, wykonywaniem podsypki i zagęszczaniem gruntu przy posadowieniu zbiornika wody wymaga się aby Wykonawca posiadał doświadczenie przy wykonywaniu tego typu prac. Z tego tytułu opisanym w zapytaniu w przypadku dotyczącym wykazania przez Wykonawcę wykonania zbiorników wody pitnej nadziemnych Zamawiający nie będzie mógł uznać jako spełnienia warunku opisanego w części V. pkt.2.1 SIWZ.

### Pytanie nr 3

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Szpital Miejski w Sosnowcu przetargu pn.: "Budowa rezerwowego źródła zaopatrzenia w wodę spełniające wymagania rozporządzenia MZ z 10.11.2006r. dla obiektów szpitalnych przy ul. Zegadłowicza3 - w oparciu o dokumentację projektową" oraz Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2 do ww. zadania oraz w oparciu o specyfikę prac budowlanych (m.in. prace budowlane przy wykonaniu przyłączenia do zewnętrznego przewodu kanalizacji deszczowej dwóch studni wodociągowych oraz wykonanie na istniejącym przewodzie kanalizacyjnym studni kanalizacyjnej) zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź czy Zamawiający uzna przedłożenie wykazu wykonanych robót przez Wykonawcę w zakresie budowy sieci kanalizacji deszczowej lub sanitarnej na kwotę brutto nie mniejszą niż 300 000, w okresie ostatnich 5 lat?

**Odpowiedź:**

Opisany w zapytaniu zakres robót nie odpowiada rodzajowi zamówień opisanych w części V pkt.2.1 SIWZ. Zamawiający prosi o udokumentowania realizacji zamówienia polegającego min. na ułożeniu zewnętrznych sieci wodociągowych a Wykonawca opisuje prace związane z budową kanalizacji deszczowej lub sanitarnej. Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający nie będzie mógł uznać udokumentowania opisanych przez Wykonawcę robót budowlanych jako spełnienie warunku opisanego w SIWZ (cz. V, pkt.2.1.).

Samodzielny Publiczny  
Szpital Miejski w Sosnowcu  
D Y R E K T O R

Zbigniew Swoboda